
 1 

Texas A/S - Knullen 2 - DK-5260 Odense S – Denmark 
  ________________________________________________ 

INTERNETOVÝ NÁVOD 
www.global-vizovice.cz ,  www.texas.dk 

 
 

TEXAS  
 

Elektrický 

OŘEZÁVAČ HRAN TRÁVNÍKU 
 EC 1200 

  
Výrobek farmářské kvality 

 

CZ: NÁVOD K POUŽITÍ  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dovozce a distributor výrobk ů firmy TEXAS Dánsko:  
 
 
 
 
 
 
Copyright a autorská práva k p řekladu : GLOBAL ENTERPRISES LTD., spol. s r.o. 
Vizovice. Kopírovat bez souhlasu firmy GLOBAL ENTERPRISES LTD., zakázáno . 



 2 

 
 
 
 
 
 



 3 

 
2. Bezpečnostní pokyny 
 
 

- Čtěte pečlivě přiložený  a dodržujte bezpečnostní pokyny 

 
- Dětem není dovoleno používat tento stroj. 

 

- Vždy používejte ochranu očí a uší při práci.  
 

- Dodržujte bezpečnou vzdálenost od volně stojících osob minimálně 10 m.  
 

- Při práci nenechte nůž rotovat směrem k volně stojícím osobám a oknům. 
Veškeré opravy nad rámec popsaných v tomto návodu musí být prováděn 
autorizovaným servisním centrem. 
 

- Používejte jen originální náhradní díly.  
 

Zapojujte jen na schválenou elektrickou síť 220 V. Pozor na poškození přívodní 
šňůry !! 
 
 
K tomuto stroji lze dokoupit kartáč na čistění spár dlažby. 
 

 



 4 

 

 
 
 
 
 



 5 

Model  elektrického ořezávače trávníku EC 1200  je shodný  s motorovým 
ořezávačem EC 2600 včetně vyobrazení. Rozdíl je v pohonu stroje. U 
modelu EC 1400 je použit elektrický motor následujících parametrů. 
 
 

Technická data: 
 

 
Napětí:    230-240V/50Hz 
Příkon:    1400W 
Otáčky:    2900 Otáček/minutu 
Hloubka řezu:   17 mm, 29mm, 40mm 
Velikost nože:   190mm 
 
Jako doplněk lze použít ocelový kartáč o průměru 190 mm 
TEXAS.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
 
 
 
 

GLOBAL ENTERPRISES LTD ., spol. s r.o., Říčanská 294, 76312  
VIZOVICE 
Přímý dovozce a dodavatel široké škály zahradních potřeb, zahradní techniky, 
gelů proti škůdcům a dalších produktů. Navštivte naše stránky 

www.global-vizovice.cz 
……………………………………………….. 

TEXAS  A/S ODENS DÁNSKO VYRÁBÍ A ZAJIŠŤUJE ŠIRKOU ŠKÁLU MALÉ A 
KOMUNÁLNÍ TECHNIKY  

 
MOTOROVÉ PILY, ZAHRADNÍ TRAKTORY,  TRAVNÍ SEKA ČKY, 
VERTIKULÁTORY, ŠTÍPA ČE NA DŘEVO, SNĚHOVÉ FRÉZY, TLAKOVÉ 
MYČKY, ELEKTRICKÉ VOZÍKY PRO IMOBILNÍ OB ČANY A DALŠÍ 
PRODUKTY.  
 
K NAHLÉDNUTÍ NA NAŠICH STRÁNKÁCH  NEBO NA  www.texas.dk 
 
 
 
 
 
 



 10 

 


